
Nabídka – Úprava
pro společnost Správa železnic, státní organizace



Nabídka s užeb společnosti EFFIIS s.r.o.

Rádi bychom vám poděkovali za důvěru, kterou jsme dostali ve formě možnosti zpracování 
nabídky, jejímž předmětem je – Úprava ve společnosti Správa železnic, 
státní organizace

Naše nabídka řešení je koncipována do následujících celků:
• Návrh řešení: nastiňuje návrh řešení a jeho rozsah 
• rámcový návrh základních fází
• Požadovaná součinnost: potřebné součinnosti Zadavatele k realizaci předmětu nabídky
• Cenová nabídka: a platební milníky

ěkujeme za příležitost podání této nabídky a jsme zároveň připraveni k obhajobě či vysvětlení 
nabízeného řešení, či zodpovězení jakýchkoli dotazů.

ým



Nabídka s užeb společnosti EFFIIS s.r.o.

Obsah nabídky

Manažerské shrnutí

Představení uchazeče

Cíl dodávky

Návrh řešení a rozsah implementace

ÁMCOVÝ NÁVRH PROCESU

IMO ROZSAH PLNĚNÍ – SOUČINNOST –
Předpokládaný harmonogram

Požadovaná součinnost
TANDARDNÍ SOUČINNOSTI

ALŠÍ SOUČINNOSTI

Cenová nabídka
ABÍDKOVÁ CENA

LATEBNÍ PODMÍNKY



Nabídka s užeb společnosti EFFIIS s.r.o.

Platnost nabídky: dní od doručení nabídky

Společnost EFFIIS dále jen je ryze česká společnost, která byla založena v
zkušenými SAP konzultanty a od svého vzniku se plně soustředí na poskytování odborných služeb 

technologií.

současnosti má více než 40 odborníků na SAP systémy a má za sebou množství projektů.
SAP S/4HANA produktů, včetně

služeb

Identifikační údaje: V Koutě 453/20

Libuš

Česká republika

IČO: 27425738

DIČ: CZ 27425738

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v oddíle C, ve 
vložce 111931.

Zastoupená Michalem Stefanidisem

Kontaktní osoba: Martin Rytíř

Datum předání:

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Nabídka s užeb společnosti EFFIIS s.r.o.

Předmětem dodávky je úprava stávající komunikace s OTE na základě zprávy ZMSG_DATA, která probíhá 
oběma směry.

Původní komunikace s OTE přestane v produktivním režimu fungovat k 1. 2. 2024 a musí být nahrazena 
komunikací v novém formátu XML.

Rámcový návrh procesu
rámci této dodávky zajistíme komunikaci pro 60 minutová profilová data. Implementace 15 

minutových profilových dat s nasazením do produkce k 1. 7 .2024 řešena rámci jiné nabídky

Dle poptávky zajistíme vytvoření nových segmentů, nového IDOC, nové zprávy, nastavení partnerské 
dohody a vytvoření dvou nových základních procesů výměny dat. Dále bude vytvořeno nové FM pro 
plnění IDOC daty, resp. v režimu importu plnění profilových dat hodnotami z IDOC.

Dále zajistíme samotné procesy výměny dat založené na výše uvedených základních procesech. Dle 
aktuálním ovacím prostředí předpokládáme 4 procesy výměny dat (2 pro export a 2 pro 

Mimo rozsah plnění – součinnost –

• Převedení formátu IDOC do XML, elektronický podpis a odeslání zprávy WS je na zákaznickém řešení

• Totéž platí pro opačný směr, kdy na rozhraní společnosti Sabris přicházejí zprávy od OTE ve formátu 
XML a jejich rozhraní pak zajistí převedení zprávy z formátu XML do IDOC.

této kapitole uvádíme návrh rientační a 
jeho plnění je závislé na zajištění potřebných součinností Zadavatele.

Projektová fáze/milník
ahájení

Datum ukončení

Začátek prací na projektu

Úpravy v zákaznickém řešení SABRIS

Dodavatelské testování EFFIIS



Nabídka s užeb společnosti EFFIIS s.r.o.

živatelské testování

Nasazení do produk

Zadavatel je povinen poskytnout Uchazeči součinnosti, upřesněny podkapitolách níže:

• Standardní součinnosti představují obecně potřebné součinnosti v rámci dodávek 
rámci plnění uvedeného v této nabídce.

• Další součinnosti představují specifické součinnosti v rámci této nabídky.

Standardní součinnosti
• hodné pracovní prostory včetně možnosti připojení počítačů Uchazeče (notebooků) ke 

své síti prostřednictvím síťového kabelu, nebo Wi Fi připojení pro případ práce na místě. 

• Zajistit možnost připojení počítačů Uchazeče (notebooků) ke své síti prostřednictvím 
vzdáleného přístupu po celou dobu trvání smlouvy.

• Zajistit pracovníkům Uchazeče potřebné přístupy, uživatelské účty, hesla a oprávnění do 
všech relevantních systémů včetně oprávnění pro vývoj (klíče objektu a vývojáře) pro 
smluvně stanovený počet pojmenovaných uživatelů po celou dobu trvání 

/objednávky.

• Stanovit vedoucího týmu a klíčové uživatele tak, aby byla zabezpečena maximální 
součinnost a časový prostor v rámci celého projektu.

• Připravit komunikační matici svých pracovníků (vedení projektu a klíčoví uživatelé) 
uvedením jejich kompetencí. Pouze pracovníci z tohoto seznamu budou komunikovat 
pracovníky Uchazeč

• Zajistit víkendovou dostupnost klíčových osob v době na produkčním prostředí 
(uvolňování transportních požadavků, úprava oprávnění apod.).

• Včas a bez prodlení realizovat dohodnuté úkoly.

• Účastnit se na dohodnutých workshopech, schůzkách a připomínkových řízeních.

• Uchazeče, nejméně 24 hodin předem o odstávkách všech systémů a aplikací, 
které mohou ovlivnit provoz systému SAP. V případě havárií se

Uchazeče bez zbytečného prodlení. 

• Včas a bez zbytečného prodlení informovat Uchazeče o všech změnách v systému, které 
Uchazeče dostát smluvním závazkům vyplývajícím ze smlouvy 

(změny v konfiguraci systému apod.).



Nabídka s užeb společnosti EFFIIS s.r.o.

• Předat seznam běžících projektů s možností dopadu na smluvní závazky Uchazeč
vyplývající ze smlouvy. 

• Formulovat či dodat popis procesů používaných ve společnosti ve vazbě na předmět 
plnění.

• Uchazeči kompletní projektovou dokumentaci k úpravám 
dotčených SAP modulů a popis interface na připojené systémy.

• Dodržovat dohodnuté a schválené pracovní postupy, definované a zavedené v průběhu 
implementace, které se zejména týkají dodržování způsobu nahlašování incidentů a jejich 
zpracování.

• Pokud jsou součástí plnění – připravit data pro migraci dle předloženého a 
odsouhlaseného formátu.

• Spolupracovat při vytváření specifikací.

• Schvalovat návrhy řešení změnových požadavků a jejich realizaci.

• Zabezpečit integrační a uživatelské akceptační testování.

• Zajistit potřebnou součinnost třetích stran oordinovat spolupráci s jinými partnery, 
zajišťujícími některé procesy a služby.

• Před implementačním projektem zajistit funkční úroveň infrastruktury pro provoz SAP 
operačních systémů

Další součinnosti

• Nutným předpokladem dokončení dodávky je součinnost spol. –

Cenová nabídka je závazně stanovená a je platná po 0 dní

Nabídková cen
Celková cena dodávky je Kč odpovídající 24 o údržbě a 

Platební podmínky
Po písemné akceptaci převzetí plnění k jednotlivým platebním milníkům

Podmínky se řídí platnou Smlouvou o údržbě a provozu software.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4323882

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8358a215-15c3-45fb-89d6-44b2c27febd3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2024 09:33:00


		2024-01-25T08:33:24+0000




